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Szczęśliwym zwycięzcą nagrody z okazji 10-lecia KS MARKSMAN 
został Marcin OSTROWSKI. Serdecznie gratulujemy
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OBSŁUGA ZAWODÓW

FUNKCJA NAZWISKO, IMIĘ NR LICENCJI

Kierownik zawodów Krystian Korowczyk 9204/II/21

Sędzia główny (obserwator) Kochański Zbigniew 6333/II/21

Przewodniczący komisji RTS Kochański Zbigniew 6333/II/21

Kierownik biura obliczeń Kochańska Agnieszka 9202/II/21

Sędzia stanowiskowy
Kotarski Jarosław 9206/III/21
Rżany Jarosław 16037III/22
Giczewski Andrzej 16019/III/22
Marek Tylenda 12339/III/19
Giczewska Anna 16018/III/22

Sędzia techniczny
Suchocki Łukasz

    Basałaj Adam
Zbigniew Tylenda
Krzysztof Kochański
Amelia Tylenda
Krzysztof  Drabczyński

 
Obsługa medyczna Kotarski Jarosław medyk
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PROTOKÓŁ nr 1 Klasyfikacja łączna

Klasyfikacja łączna liczona na podstawie wyników z pięciu konkurencji :
1. TRAP
2. Karabin bocznego zapłonu tarcza specjalna Ksp 
3. Pistolet bocznego zapłonu PSP
4. Pistolet centralnego zapłonu gwiazda PCZ 
5. Karabin centralnego zapłonu KCZ

M-
ce Nazwisko Imię Klub

Siedziba 
klubu TRAP

KSP 
tarcza Psp Pcz Kcz RAZEM

1 ZAWADZKI Mirosław KRECHOWIAK Augustów 60 60 94 92 91 397,00

PK KOTARSKI Jarosław MARKSMAN Szkocja 90 35 62 78 81 346,00

PK KOCHAŃSKA Agnieszka MARKSMAN Szkocja 60 55 77 80 74 346,00

2 TYLENDA Marek MARKSMAN Szkocja 80 35 69 71 88 343,00

3 BASAŁAJ Adam MARKSMAN Szkocja 80 50 74 39 87 330,00

4 RŻANY Jarosław MARKSMAN Szkocja 80 15 78 72 83 328,00

5 RADZISZEWSKI Piotr MARKSMAN Szkocja 100 45 56 32 89 322,00

6 TYLENDA Zbigniew MARKSMAN Szkocja 80 20 77 45 80 302,00

7 KWIATKOWSKI Karol MARKSMAN Szkocja 40 30 76 70 85 301,00

8 DRABCZYŃSKI Krzysztof GOŚĆ Warszawa 90 45 51 74 82 296,00

9 KAMIŃSKI Adam SAS 90 15 52 60 79 293,00

10 KONDRACKI Adam MARKSMAN Szkocja 80 60 36 48 66 290,00

PK KOCHAŃSKI Zbigniew MARKSMAN Szkocja 90 25 38 49 87 289,00

11 ROSZKOWSKI Aleksander PRZESMYK Suwałki 80 35 76 54 40 285,00

12 STAWIŃSKI Jarosław KRECHOWIAK Augustów 60 41 57 54 70 282,00

13 ŚWIĄTKOWSKI Maciej MARKSMAN Szkocja 40 25 84 57 74 280,00

14 RŻANY Marcin MARKSMAN Szkocja 60 20 60 50 82 272

15 DYDA Bogumił MARKSMAN Szkocja 70 45 76 50 28 269,00

16 WASILEWSKI Dariusz MARKSMAN Szkocja 80 65 46 56 18 265,00

17 MALINOWSKI Dawid MARKSMAN Szkocja 60 15 55 58 71 259,00

18 ŁUKOWSKI Zdzisław MARKSMAN Szkocja 80 20 69 7 62 238,00

19 GÓRNY Mariusz MARKSMAN Szkocja 90 25 27 13 80 235,00

20 SOBOTKA Marcin MARKSMAN Szkocja 80 25 65 27 37 234,00

21 SIENKIEWICZ Rafał AMATOR Wrocław 90 26 38 80 234,00

22 RYMARCZYK Radosław MARKSMAN Szkocja 10 15 64 52 90 231,00

23 RYNKIEWICZ Karol MARKSMAN Szkocja 70 10 45 42 63 230,00

22 NALBACH Wojciech MARKSMAN Szkocja 90 50 38 30 22 230,00

25 RADGOWSKI Bogdan MARKSMAN Szkocja 76 85 68 229,00

26 SUCHOCKI Łukasz MARKSMAN Szkocja 80 25 30 28 65 228,00

27 ŁAPIŃSKI Krzysztof MARKSMAN Szkocja 60 25 59 16 65 225,00
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28 FERENC Henryk MARKSMAN Szkocja 60 35 64 5 60 224,00

PK KOROWCZYK Krystian MARKSMAN Szkocja 70 15 34 29 65 213,00

29 ORŁOWSKI Przemysław MARKSMAN Szkocja 40 20 68 17 57 202,00

30 GICZEWSKI Andrzej MARKSMAN Szkocja 10 35 49 34 71 199,00

31 KUBRYŃ Rafał AMATOR Wrocław 80 45 17 56 0 198,00

32 DRAŻBA Marcin MARKSMAN Szkocja 70 40 56 22 188,00

33 GICZEWSKI Antoni MARKSMAN Szkocja 70 40 7 36 35 188

34 GICZEWSKA Anna MARKSMAN Szkocja 50 5 22 64 39 180,00

35 BUJNOWSKI Jan PRZESMYK Suwałki 47 77 51 175,00

36 ORŁOWSKI Bartosz MARKSMAN Szkocja 40 15 34 4 76 169

37 KOCHAŃSKI Krzysztof MARKSMAN Szkocja 90 25 33 4 7 159,00

38 MATULEWICZ Łukasz MARKSMAN Szkocja 50 10 23 28 45 156,00

39 LASZKOWSKI Michał MARKSMAN Szkocja 40 10 32 27 43 152,00

40 ŁUKOWSKA Anna MARKSMAN Szkocja 60 15 20 12 44 151,00

41 TYLENDA Amelia MARKSMAN Szkocja 5 20 50 73 148,00

42 TUROWSKI Tomasz MARKSMAN Szkocja 50 20 36 DSK 24 130,00

43 DROBISZEWSKI Stanisław MARKSMAN Szkocja 60 25 30 14 129,00

44 MYSZKOWSKI Wojciech MARKSMAN Szkocja 70 56 126,00

45
HLEBOWICZ-
GÓRNA 

Aneta MARKSMAN Szkocja 40 20 26 0 40 126,00

46 RUSIECKI Tomasz MARKSMAN Szkocja 90 25 6 121,00

47 GRZELCZYK Mariusz TARGET Suwałki 40 5 14 21 41 121,00

48 KOTARSKI Patryk MARKSMAN Szkocja 60 15 18 16 12 121,00

49 RUSIECKA Agnieszka MARKSMAN Szkocja 40 10 13 12 46 121,00

50 KOROWCZYK Iwona MARKSMAN Szkocja 50 25 15 4 21 115,00

51 SMYK Robert MARKSMAN Szkocja 35 19 55 109,00

52 GLIŃSKI Paweł MARKSMAN Szkocja 30 10 10 18 40 108,00

53 BAKLARZ Dariusz MARKSMAN Szkocja 50 15 24 3 16 108,00

54 DANIŁOWICZ Michał MARKSMAN Szkocja 40 10 37 20 107,00

55 DRAŻBA Iwona MARKSMAN Szkocja 50 5 37 13 105,00

56 KOTARSKA Elżbieta MARKSMAN Szkocja 30 10 12 21 31 104,00

57 OSTROWSKI Marcin MARKSMAN Szkocja 30 15 40 6 0 91,00

58 RADGOWSKA Karolina MARKSMAN Szkocja 32 18 38 88,00

59 RUSIECKI Remigiusz MARKSMAN Szkocja 0 0,00

 Kochańska Agnieszka
Przewodniczący komisji RTS
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PROTOKÓŁ nr 2.     Klasyfikacja łączna w kategorii junior

Klasyfikacja junior liczona na podstawie wyników z pięciu konkurencji :
1. TRAP
2. Karabin bocznego zapłonu tarcza specjalna Ksp 
3. Pistolet bocznego zapłonu PSP
4. Pistolet centralnego zapłonu gwiazda PCZ 
5. Karabin centralnego zapłonu KCZ

M-ce
Nazwisko Imię Klub

Siedziba 
klubu TRAP

KSP 
tarcza Psp Pcz Kcz RAZEM

1 RŻANY Marcin MARKSMAN Szkocja 60 20 60 50 82 272

2 GICZEWSKI Antoni MARKSMAN Szkocja 70 40 7 36 35 188

3 TYLENDA Amelia MARKSMAN Szkocja 5 20 50 73 148,00

4 RUSIECKI Remigiusz MARKSMAN Szkocja 0 0,00

 Kochańska Agnieszka
Przewodniczący komisji RTS
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PROTOKÓŁ nr 3 Klasyfikacja w kategorii kobiet

Klasyfikacja kobiet liczona na podstawie wyników z pięciu konkurencji :
1. TRAP
2. Karabin bocznego zapłonu tarcza specjalna Ksp 
3. Pistolet bocznego zapłonu PSP
4. Pistolet centralnego zapłonu gwiazda PCZ 
5. Karabin centralnego zapłonu KCZ

M-
ce Nazwisko Imię Klub

Siedziba 
klubu TRAP

KSP 
tarcza Psp Pcz Kcz RAZEM

PK KOCHAŃSKA Agnieszka MARKSMAN Szkocja 60 55 77 80 74 346,00

1 GICZEWSKA Anna MARKSMAN Szkocja 50 5 22 64 39 180,00

2 ŁUKOWSKA Anna MARKSMAN Szkocja 60 15 20 12 44 151,00

3
HLEBOWICZ-
GÓRNA 

Aneta MARKSMAN Szkocja 40 20 26 0 40 126,00

4 RUSIECKA Agnieszka MARKSMAN Szkocja 40 10 13 12 46 121,00

5 KOROWCZYK Iwona MARKSMAN Szkocja 50 25 15 4 21 115,00

6 DRAŻBA Iwona MARKSMAN Szkocja 50 5 37 13 105,00

7 KOTARSKA Elżbieta MARKSMAN Szkocja 30 10 12 21 31 104,00

8 RADGOWSKA Karolina MARKSMAN Szkocja 32 18 38 88,00

 Kochańska Agnieszka
Przewodniczący komisji RTS
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PROTOKÓŁ nr 4 Klasyfikacja w kategorii mężczyzn

Klasyfikacja mężczyzn liczona na podstawie wyników z pięciu konkurencji :
1. TRAP
2. Karabin bocznego zapłonu tarcza specjalna Ksp 
3. Pistolet bocznego zapłonu PSP
4. Pistolet centralnego zapłonu gwiazda PCZ 
5. Karabin centralnego zapłonu KCZ

M-ce
Nazwisko Imię Klub

Siedziba 
klubu TRAP

KSP 
tarcza Psp Pcz Kcz RAZEM

1 ZAWADZKI Mirosław KRECHOWIAK Augustów 60 60 94 92 91 397,00

PK KOTARSKI Jarosław MARKSMAN Szkocja 90 35 62 78 81 346,00

2 TYLENDA Marek MARKSMAN Szkocja 80 35 69 71 88 343,00

3 BASAŁAJ Adam MARKSMAN Szkocja 80 50 74 39 87 330,00

4 RŻANY Jarosław MARKSMAN Szkocja 80 15 78 72 83 328,00

5 RADZISZEWSKI Piotr MARKSMAN Szkocja 100 45 56 32 89 322,00

6 TYLENDA Zbigniew MARKSMAN Szkocja 80 20 77 45 80 302,00

7 KWIATKOWSKI Karol MARKSMAN Szkocja 40 30 76 70 85 301,00

8 DRABCZYŃSKI Krzysztof GOŚĆ Warszawa 90 45 51 74 82 296,00

9 KAMIŃSKI Adam SAS 90 25 52 60 66 293,00

10 KONDRACKI Adam MARKSMAN Szkocja 80 60 36 48 66 290,00

11 KOCHAŃSKI Zbigniew MARKSMAN Szkocja 90 25 38 49 87 289,00

12 ROSZKOWSKI Aleksander PRZESMYK Suwałki 80 35 76 54 40 285,00

13 STAWIŃSKI Jarosław KRECHOWIAK Augustów 60 41 57 54 70 282,00

14 ŚWIĄTKOWSKI Maciej MARKSMAN Szkocja 40 25 84 57 74 280,00

15 DYDA Bogumił MARKSMAN Szkocja 70 45 76 50 28 269,00

16 WASILEWSKI Dariusz MARKSMAN Szkocja 80 65 46 56 18 265,00

17 MALINOWSKI Dawid MARKSMAN Szkocja 60 15 55 58 71 259,00

18 ŁUKOWSKI Zdzisław MARKSMAN Szkocja 80 20 69 7 62 238,00

19 GÓRNY Mariusz MARKSMAN Szkocja 90 25 27 13 80 235,00

20 SOBOTKA Marcin MARKSMAN Szkocja 80 25 65 27 37 234,00

21 SIENKIEWICZ Rafał AMATOR Wrocław 90 26 38 80 234,00

22 RYMARCZYK Radosław MARKSMAN Szkocja 10 15 64 52 90 231,00

23 RYNKIEWICZ Karol MARKSMAN Szkocja 70 10 45 42 63 230,00

24 NALBACH Wojciech MARKSMAN Szkocja 90 50 38 30 22 230,00

25 RADGOWSKI Bogdan MARKSMAN Szkocja 76 85 68 229,00

26 SUCHOCKI Łukasz MARKSMAN Szkocja 80 25 30 28 65 228,00

27 ŁAPIŃSKI Krzysztof MARKSMAN Szkocja 60 25 59 16 65 225,00

28 FERENC Henryk MARKSMAN Szkocja 60 35 64 5 60 224,00

29 KOROWCZYK Krystian MARKSMAN Szkocja 70 15 34 29 65 213,00

30 ORŁOWSKI Przemysław MARKSMAN Szkocja 40 20 68 17 57 202,00

31 GICZEWSKI Andrzej MARKSMAN Szkocja 10 35 49 34 71 199,00

32 KUBRYŃ Rafał AMATOR Wrocław 80 45 17 56 0 198,00

33 DRAŻBA Marcin MARKSMAN Szkocja 70 40 56 22 188,00
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34 BUJNMOWSKI Jam PRZESMYK Suwałki 47 77 51 175,00

35 ORŁOWSKI Bartosz MARKSMAN Szkocja 40 15 34 4 76 169

36 KOCHAŃSKI Krzysztof MARKSMAN Szkocja 90 25 33 4 7 159,00

37 MATULEWICZ Łukasz MARKSMAN Szkocja 50 10 23 28 45 156,00

38 LASZKOWSKI Michał MARKSMAN Szkocja 40 10 32 27 43 152,00

39 TUROWSKI Tomasz MARKSMAN Szkocja 50 20 36 DSK 24 130,00

40 DROBISZEWSKI Stanisław MARKSMAN Szkocja 60 25 30 14 129,00

41 MYSZKOWSKI Wojciech MARKSMAN Szkocja 70 56 126,00

42 RUSIECKI Tomasz MARKSMAN Szkocja 90 25 6 121,00

43 GRZELCZYK Mariusz TARGET Suwałki 40 5 14 21 41 121,00

44 KOTARSKI Patryk MARKSMAN Szkocja 60 15 18 16 12 121,00

45 SMYK Robert MARKSMAN Szkocja 35 19 55 109,00

46 GLIŃSKI Paweł MARKSMAN Szkocja 30 10 10 18 40 108,00

47 BAKLARZ Dariusz MARKSMAN Szkocja 50 15 24 3 16 108,00

48 DANIŁOWICZ Michał MARKSMAN Szkocja 40 10 37 20 107,00

49 OSTROWSKI Marcin MARKSMAN Szkocja 30 15 40 6 0 91,00

 Kochańska Agnieszka 
Przewodniczący komisji RTS

9 / 10



SZKOCJA
Komunikat klasyfikacyjny 07.09.2025

Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły :
1. Protokół łączny
2. Protokół z kategorii junior
3. Protokół z kategorii kobiet
4. Protokół z kategorii mężczyzn

Zawody przeprowadzone zostały w oparciu o przepisy PZSS i IPSC, regulamin strzelnicy 
oraz w oparciu o regulamin własny organizatora. Wyniki sędziów ujęto w klasyfikacji razem z 
zawodnikami. Protestów nie składano. Ilość zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawodnikom zapewniono ciepły posiłek, napoje oraz słodką przekąskę.

Przewodniczący komisji RTS Sędzia Główny
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